BNZNGL66E24C800I, per un importo orario lordo pari a € 79 (euro settantanove/00), per un 
massimo di ore pari a 40 (2 percorsi da 20 ore ciascuno) da svolgersi nell’a.s. 2024-25 presso la scuola primaria 
di Rovetta per un totale omnicomprensivo pari a € 3160 (euro tremilacentosessanta/00), inteso quale 
importo complessivo lordo stato, da rapportare alle ore effettivamente prestate;  

• di conferire l’incarico individuale di ESPERTO percorsi di orientamento e formazione per alunni per il 
potenziamento delle competenze STEM, digitali e di innovazione alla Docente Erika Tisocco, nata a Schio il

[...]

1.6.1978 c.f. TSCRKE78H41I531A , per un importo orario lordo pari a € 79 (euro settantanove/00), per un 
massimo di ore pari a 20 (1 percorso da 20 ore) da svolgersi nell’a.s. 2024-25  presso la scuola primaria di 

Cerete, per un totale omnicomprensivo pari a € 1580 (euro millecinquecentoottanta/00), inteso quale 
importo complessivo lordo stato, da rapportare alle ore effettivamente prestate;  

• di conferire l’incarico individuale di ESPERTO percorsi di orientamento e formazione per alunni per il 
potenziamento delle competenze STEM, digitali e di innovazione alla Docente Marina Pasini, nata a Clusone

[...]

PSNMRN87A63C800G per un importo orario lordo pari a € 79 (euro settantanonve/00), per 
un massimo di ore pari a 80 da svolgersi nell’a.s. 2024-25 presso le scuole primarie di Onore, Fino del Monte 
e Castione della Presolana (4 percorsi da 20 ore ciascuno) per un totale omnicomprensivo pari a € 6320 (euro 
seimilatrecentoventi/00), inteso quale importo complessivo lordo stato, da rapportare alle ore 
effettivamente prestate;  

• di conferire l’incarico individuale di ESPERTO percorsi di orientamento e formazione per alunni per il 
potenziamento delle competenze STEM, digitali e di innovazione a Marcello Cenati, nato a Clacinate il

[...]

CNTMCL69S09B393L, P.IVA 04352360160, per un importo orario lordo pari a € 79 (euro 
settantanove/00), per un massimo di ore pari a 120 (6 percorsi da 20 ore ciascuno) da svolgersi nell’a.s. 2024-
25 presso le scuole secondarie di primo grado di Rovetta e Castione della Presolana, per un totale 
omnicomprensivo pari a € 9480 (euro novemilaquattrocentoottanta/00), inteso come importo comprensivo 
di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore  effettivamente 
prestate; 

• di conferire l’incarico individuale di ESPERTO per i percorsi di formazione per il potenziamento delle